parcheggio privato del fabbricato predetto, è utilizzata dai soggetti esecutati, dai componenti del 
loro nucleo familiare oltre che utilizzata dagli altri aventi diritto. 
Vincoli ed oneri condominiali 
Sono presenti vincoli od oneri condominiali.  
Le spese condominiali hanno un costo annuo medio di euro 441,01. 
Prezzo base euro 44.144,00 (quarantaquattro mila cento quarantaquattro/00).                                                     
In caso di gara tra gli offerenti ex articolo 573 c.p.c., le offerte in aumento non potranno essere 
inferiori ad euro 1.000,00 (mille/00) sull’offerta più alta. 

***** 

Per effetto della delega conferita ai sensi di legge da parte del Giudice dell’Esecuzione, si precisa